[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1

телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64

РЕШЕНИЕ

«26 »   ноября  2020 года                           №   49                       с. Хурамша
«О внесении изменений

в решение Совета депутатов муниципального образование

сельское поселение «Гильбиринское» от 19.03.2014г. № 19

«Об утверждении Положений об оплате труда

работников администрации МО СП «Гильбиринское»
         В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Бурятия от 10.09.2007 N 2431-III "О муниципальной службе в Республике Бурятия", со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов решил:

       1. Внести в приложение № 2  решения Совета депутатов № 19 от 19.03.2014г.  «Об утверждении Положений об оплате труда работников администрации МО СП «Гильбиринское» (с изменениями от 05.09.2016 г.
№ 81, от 28.11.2019 г.№ 29)  следующие изменения:

 - дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. В связи с ростом потребительских цен на товары и услуги производится индексация заработной платы путем повышения должностных окладов и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин. Решение об индексации принимается Советом депутатов муниципального образование сельское поселение «Гильбиринское».

При индексации должностных окладов и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»

        З.Ч.Будожапова